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Maribor, 29. 1. 2024 

 

ZAPISNIK 

4. IZREDNE SEJE ŠTUDENTSKEGA SVETA UNIVERZE V MARIBORU, 

Z DNE 25. 1. 2024 

(S pričetkom ob 13. uri, v Senatni sobi na Rektoratu UM) 

 

Prisotni člani ŠS UM: Matic Bobnar (FERI), Jurij Petek (FGPA), Nika Atelšek Hozjan (FKKT), 
Nejc Kotnik (FVV), Nejc Benkovič (MF), Hana Beus (PEF) 

Prisotni nadomestni člani ŠS UM: Laura Drašček (FERI), Anja Zaverla (FKKT), Nik Pušnik 
Bakšič (FL), Igor Jugović (FNM), Filip Bračko (FZV), Sara Ćehić (MF) 

Predsedujoča: Nomi Hrast, prorektorica za študentska vprašanja UM  

Ostali prisotni: Timotej Matej Zagorc (FOV), Primož Šajher (UM), Luka Lah (FERI) 

 

 

Predlagani dnevni red: 

1. Potrditev dnevnega reda 4. izredne seje ŠS UM 
2. Podaja predlogov za imenovanje članov v organe in komisije UM 

3. Spremembe in dopolnitve Navodil o prispevkih in vrednotenju stroškov na UM 

4. Razno 

 

AD. 1. POTRDITEV DNEVNEGA REDA 4. IZREDNE SEJE ŠS UM 

 

Prorektorica za študentska vprašanja Nomi Hrast (EPF) je vljudno pozdravila vse prisotne in 
prebrala štiri točke dnevnega reda ter vprašala prisotne po pripombah. Ker teh ni bilo, je 
predlagala sprejetje naslednjega sklepa:    
  

SKLEP 1:  
ŠS UM potrdi dnevni red 4. izredne seje ŠS UM.  

  
Sklep je bil soglasno sprejet.  
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Potrjeni dnevni red: 
1. Potrditev dnevnega reda 4. izredne seje ŠS UM 

2. Podaja predlogov za imenovanje članov v organe in komisije UM 

3. Spremembe in dopolnitve Navodil o prispevkih in vrednotenju stroškov na UM 

4. Razno 
 

AD. 2. PODAJA PREDLOGOV ZA IMENOVANJE ČLANOV V ORGANE IN KOMISIJE UM 

 

Predsedujoča je povedala, da je Študentski svet Univerze v Mariboru dne 16. januarja 2024 

prejel Poziv za imenovanje članov Komisije za podelitev naslovov, priznanj in nagrad UM, s 

katerim smo bili pozvani, da imenujemo člane Komisije za podelitev naslovov, priznanj in 

nagrad UM. 18. januarja 2024 je sekretar ŠS UM Luka Lah poslal poziv članom in namestnikom 

članov ŠS UM. Razpisanih je bilo 5 mest za člane komisije, ki bodo imeli mandatno dobo od 11. 

februarja2024 do 10. februarja 2026.  

Komisija za podelitev naslovov, priznanj in nagrad Univerze v Mariboru vodi postopke za 

podelitev naslovov, priznanj in nagrad, razen če Statut UM ali Pravilnik o podelitvi častnih 

naslovov, priznanj in nagrad ne določata drugače.  Komisijo sestavljajo rektor, ki ji predseduje, 

dekani članic, direktor Študentskih domov, ravnatelj Univerzitetne knjižnice, glavni tajnik ter 

najmanj ena petina predstavnikov študentov, ki jih izvoli Študentski svet. 

Kandidature smo preko e-pošte zbirali do 24. januarja 2024. Prejeli smo 7 kandidatur, ki so 

bile dostopne na e-sejah: 

- Aleksandra Vujanović (FGPA), 

- Ana Cizej (FERI), 

- Ema Hauc (FERI), 

- Leon Hočevar (MF), 

- Nina Urbanja (FZV), 

- Timotej Matej Zagorc (FOV), 

- Tristan Berlak (FERI). 

Predsedujoča je za potrebe volitev predlagala, da se v volilno komisijo imenuje Nik Pušnik 

Bakšič kot predsednik ter Sara Ćehić in Nika Atelšek Hozjan kot članici. 

Ker ni bilo želje po razpravi, je predsedujoča predlagala sprejetje naslednjega sklepa: 
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SKLEP 2.1  

ŠS UM za potrebe izvedbe volitev članov Komisije za podelitev častnih naslovov, priznanj in 

nagrad UM iz vrst študentov imenuje komisijo v naslednji sestavi: Nik Pušnik Bakšič kot 

predsednik, Sara Ćehić kot članica in Nika Atelšek Hozjan kot članica. 

 

Sklep je bil soglasno sprejet.  
 

Zaradi izvedbe volitev se je seja ob 13:06 prekinila. 

Sejo je ob 13:14 zapustila članica Hana Beus (PEF). 

Seja se je nadaljevala ob 13:19. 

 

Predsednik volilne komisije je prebral poročilo volitev. Glasovalno pravico je imelo 10 

prisotnih. Od 17 pripravljenih glasovnic jih je bilo uporabljenih 10, neveljavnih glasovnic ni bilo, 

7 glasovnic je ostalo neuporabljenih. Volilna komisija je ugotovila, da so sledeči kandidati bili 

uspešno izvoljeni: 

- Ema Hauc (FERI) - 10 glasov, 

- Timotej Matej Zagorc (FOV) - 10 glasov, 

- Leon Hočevar (MF) - 9 glasov, 

- Nina Urbanja (FZV) - 8 glasov, 

- Ana Cizej (FERI) - 6 glasov. 

 

Ker ni bilo želje po razpravi, se je predsedujoča volilni komisiji zahvalila za delo in predlagala 

sprejetje naslednjega sklepa: 

 

SKLEP 2.2  

ŠS UM na podlagi izvedenih volitev ugotavlja, da so za člane Komisije za podelitev častnih 

naslovov, priznanj in nagrad UM izvoljeni naslednji študenti (5): Ema Hauc (FERI), Timotej 

Matej Zagorc (FOV), Leon Hočevar (MF), Nina Urbanija (FZV) in Ana Cizej (FERI) za 

mandatno dobo od 11. 2. 2024 do 10. 2. 2026. 

 

Sklep je bil soglasno sprejet. 
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AD. 3. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE NAVODIL O PRISPEVKIH IN VREDNOTENJU STROŠKOV 
NA UM 
 
Predsedujoča je povedala, da je ŠS UM v podajo mnenja prejel Spremembe in dopolnitve 

Navodil o prispevkih in vrednotenju stroškov na UM.  

Upravni odbor Univerze v Mariboru je veljavna Navodila o prispevkih in vrednotenju stroškov 

na Univerzi v Mariboru št. 012/N 2/2023/412-SF (v nadaljevanju Navodila) sprejel na svoji 15. 

izredni seji dne 28. 2. 2023. Po sprejetju Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 

visokem šolstvu (ZViS-M) (Uradni list RS, št. 102/23) je na podlagi prvega odstavka 77. člena 

Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 32/12 – uradno prečiščeno besedilo, 40/12 – ZUJF, 

57/12 – ZPCP-2D, 109/12, 85/14, 75/16, 61/17 – ZUPŠ, 65/17, 175/20 – ZIUOPDVE, 57/21 – 

odl. US, 54/22 – ZUPŠ-1, 100/22 – ZSZUN in 102/23) minister za visoko šolstvo, znanost in 

inovacije izdal Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o šolninah in drugih 

prispevkih v visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 2/24), ki je bil v Uradnem listu objavljen 12. 1. 

2024 in stopi v veljavo petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Navedeni 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o šolninah in drugih prispevkih v visokem 

šolstvu zahteva posamezne spremembe in dopolnitve obstoječih Navodil univerze, kot 

izhajajo iz spodnje obrazložitve. 

Obrazložitev: 

Spremembe in dopolnitve Navodil, ki se nanašajo na Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o šolninah in drugih prispevkih v visokem šolstvu oz. na z novelo ZViS-M spremenjeni 

77. člen Zakona o visokem šolstvu, ki ureja šolnine in druge prispevke za študij, vključujejo: 

- da se osebi, ki ji je status študenta prenehal zaradi izpisa iz študijskega programa 

oziroma smeri in se v ta študijski program oziroma smer vpiše znova, zaračuna šolnina, 

- da se šolnina ne zaračuna študentu za redni vzporedni študij na prvi in drugi stopnji, če 

je študent že vpisan v študijski program iste stopnje (npr. študent je na prvi stopnji v 

študijskem programu 1 vzporedno vpisan v študijski program prve stopnje 2 in za ta 

vzporedni študij ne plača šolnine; enako velja za študenta na enovitem magistrskem 

študijskem programu, ki je vzporedno vpisan v študijski program prve stopnje), 

- da se šolnina ne zaračuna, če je redni študent prve oz. druge stopnje že izkoristil 

pravico iz druge alineje prvega odstavka 66. člena ZViS, pa se je vpisal v višji letnik, kot 

je že bil vpisan na isti stopnji študija, 

- da morajo zavodi pri določilu višine prispevkov upoštevati vse dejanske stroške, ne 

samo materialnih. 
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Ob zadnjih spremembah in dopolnitvah Navodil o prispevkih in vrednotenju stroškov na 

Univerzi v Mariboru (uskladitev z ZUPŠ-1) je v Prilogi 1 – tarifa Univerze v Mariboru – 

pomotoma ostala postavka »izbirni izpis za vpis na študij – 500 točk«, ki se kandidatom za 

študij v prijavno-sprejemnem postopku ne sme več zaračunavati, zato jo umikajo. 

Ker ni bilo želje po razpravi, je predsedujoča predlagala sprejetje naslednjega sklepa: 

 

SKLEP 3  

ŠS UM daje pozitivno mnenje k predlogu sprememb in dopolnitev Navodil o prispevkih in 

vrednotenju stroškov na UM. 

 

Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
AD. 4. RAZNO 
 
Predsedujoča je prisotne opomnila, da na članicah še vedno potekajo nadomestne volitve v 
Študentski svet Univerze v Mariboru. Trenutno se zbirajo kandidature na članicah: 

- FS (član in namestnik člana), 
- FNM (član), 
- FOV (član in namestnik člana), 
- FGPA (namestnik člana), 
- FKBV (namestnik člana), 
- ŠSSŠD (član). 

Kandidature se zbirajo do 29. Januarja 2024 do 10. ure preko spletnega obrazca. 

 

Ker želje po dodatni razpravi ni bilo, je predsedujoča zaključila sejo.  

 

Seja se je končala 13:26. 

 

Sekretar Študentskega sveta   

Univerze v Mariboru,    

   

Luka Lah, l. r.   

   

Prorektorica za študentska vprašanja   

Univerze v Mariboru,   

    

Nomi Hrast, l. r.   

   

 


